
1 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016                

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

Sexta-Feira, 30 de Setembro de 2022 Ano VII—Edição Nº605 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO Nº 420/2022.........................................................................................................PG-02 

 

 
                  

 

 

 

 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br


2 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016  

Sexta-Feira, 30 de Setembro de 2022 

TRANSPARÊNCIA 

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

 

                                                    

DECRETO Nº 420/2022 

                                                                              

 

                                                                 Dispõe  sobre  exoneração de   Servidor 

                                                                 ocupante de  Cargo  de  Provimento  em  

                                                                 Comissão e adota outras providências. 

                                                

                                    

                           O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Esta-

do da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

 

                            RESOLVE: 

 

 

                         Art. 1º - Exonerar, o Sr. RAFAEL SANTOS DA SILVA, do Cargo de Provimento em Comissão de 

Assessor Parlamentar, Símbolo CC – 3. 

 

                         Art. 2º - Fica a Secretaria da Câmara encarregada de proceder às anotações que se façam necessá-

rias ao cumprimento do presente Decreto. 

 

                         Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                          GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO 

JACUÍPE, Estado da Bahia, Em 30 de Setembro de 2022. 

 

 

 

                                                            Vereador JOSÉ SILVESTRE NUNES DA SILVA 

                                                                                            Presidente da Câmara  

                            

 

 

 

 Ano VII—Edição Nº 605 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2022-09-30T14:23:54-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento




